房屋补充协议

甲方：

乙方：四川太极大药房连锁有限公司

     经甲乙双方友好协商，就成都市成华区             商铺租金调整事宜达成一致：

1、2013年  月  日至20  年  月  日租金调整为   元/平米，即   元/月，  元/年， 20  年  月  日后的租金根据市场行情双方协商再定。

2、付款方式为    付。

3、该补充协议做为原合同的附件之一（20   年   月   日签订的合同）,具有同等法律效力。

4、本协议一式两份，甲乙双方各一份。

                                                20  年  月  日